МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

25.01.2022							     			    №14

О присвоении адреса объекту
недвижимости

          Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Постановления правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение Бакчарского района Томской области», в целях приведения адресного реестра в соответствие и занесения в ФИАС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Объекту недвижимости (индивидуальному жилому дому), с кадастровым номером 70:03:0100005:795  присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, деревня Вавиловка, улица Береговая, дом 8а.

Глава Вавиловского сельского поселения 				А.В.Батурин